
株式会社　池田工務店

金崎建設　株式会社

株式会社　シンセイ

株式会社　翼コンサルタント

最低制限価格　（税抜） 2,048,000　円

指 名 競 争 入 札 に お い て
上 記 業 者 を 指 名 し た 理 由

佐賀県西部広域環境組合入札資格指名審査委員会要綱により決定。

契 約 の 相 手 方 の 名 称

住 所

株式会社　シンセイ 落札金額
（税抜）

2,510,000　円予定価格　（消費税及び地方消費税を含まない）

落 札 者

入札結果等調書兼報告書

平成26年11月12日

2,430,000

2,470,000

落　　 札

報告者 宮﨑貴浩総務係

件 名 平成２６年度　市道宿分中通線道路改良付帯工事

履 行 場 所

平 成 26 年 12 月 15 日契 約 期 間 契 約 締 結 の 日 ～

　　伊万里市　松浦町地内

入 札 日 時 ・ 場 所 平成２６年１１月１２日　１０時００分 佐賀県西部広域環境組合事務局

入 札 執 行 者 佐賀県西部広域環境組合　管理者　塚部　芳和

2,624,400　円

指 名 業 者
（ 入 札 参 加 者 ）

入札金額（円）

１回目 ２回目 備　　考

2,450,000

2,450,000

佐賀県伊万里市松浦町山形６２１１番地１

2,430,000　円

契約金額
（税込）


